non mollescunt inter? - sic heli filios verbo corripuit hñ p fuit.
p-re-ij. Samuel dixit ppo satis graues cōdicōes regis et volun-
 tatē dei. hñ nō potuit immutāe aios eos. **p-Re-xviii.** Nec p vba
 ionathe admonētis. nec p bñficia dauidis cor duz saul potuit
 immutari. **p-Re-xviii.** Nabal fuit ita durus q ad dulcia vba
 nunciōz dauid nō potuit mollificari. **p-Re-xxv.** Multa verba
 dixit abner ad azazel vt non psequeret eū. hñ ipse non cōsensit
 ei. ido ocāsus fuit. **ij-re-ij.** Nūc hñ ezechie instruebāt viros iuda
 hñ ipsi indurati subsanabāt eos. **ij-pali-xxx.** **¶** Durū et obstiati
 in malo signis sublimibz nō auertuntur. qz quātūcūqz videant
 miracula fieri tñ ppter hoc nō mollificāt mētes suas. sic indura-
 tū fuit cor pharaonis q ad nulla signa q moyses de mandato
 dñi faciebat emolliri poterat ad credēdū dō. **Exo-vij. et vij.** Ju-
 dai qui ih̄m apprehēderunt fuerūt durissimi et obstiati. qz neqz
 p signū pstracōis eoz neqz p sanacōem auricule moti sunt mia
 sup eū. **Jo-xviii. Lu-xxij.** **¶** Durū et obstiati nō solū nō acquirē
 scūt. hñ etiā si replendūtur peiores fiunt. nā durior fuit cayn p
 admōicōem dñi qñ frēz occidit. **Gen-iiii.** Obstiati iudi zach-
 riā eos increpātē occiderūt int tēplū et altaē. **Stephanū** increpā-
 tē iudōs de eoz duriciā ipsi eū neqter lapidauerūt. **Actu-vij.**

De ecclia vel templo.

- Ecclesia materialis est**
- Sine pigrācia edificanda.
 - Summa leticiā dedicanda.
 - Vbi bñficiā nō sunt ppetiāda.
 - Vbi spurācia est emūdanda.
 - Est ad officiū implēdū visitāda.
 - Vbi plebis viciā sūt predicāda.

Ecclesia cū omni sollicitudine et feruore debz a fidelibz
 edificari. Ido salomon maiorē sollicitudinē habuit i
 edificacōe templi dei q p̄prie domus. qz templum p̄us p̄fecit et
 incepit q̄ p̄p̄riam domum. qz templū in septem annis. domuz
 vero in tredēim. **ij-Regū-vi. et vij.** Magnā curam habuit do-
 min⁹ de edificacōe templi quō p̄cepit d̄ro vt edificaret ei domū
 in iherl̄m quod pri⁹ predixerat p ysaiam. **p-Esdre-p̄mo.** Iuda
 prius edificauerunt templum q̄ muros ciuitatis. licet haberēt
 inimiciās prope. **p-Esdre-iiij.** **¶** Ecclia edificata debet solem-
 niter et cum gaudio consecrari in toto vel in parte scilicet altari

Iho magnam solēnitatē fecit salomō in edificacōe tēpli. iiij. re. viii. Obtēta victoriā de inimicis dixerūt machabei. Ecce striti sunt inimici nrī qz contaminauerūt tēplum. ascendam? nunc in nouare et mūdare scā. i. eccliam dedicare. nec de domibz suis fecerūt inuentionē p. mach. iiij. Multū debz homo timere violacōez tēpli. Nā iudei p̄liaturi cū micanoē pl? timebāt de violacōne tēpli q̄ de suis pprijs vxorb? et filijs. ij. mach. xv. Ecclia de dicata debz eē libera et gaudē de p̄uilegio libertatis vt fugiētes ad eam saluētur nec ibi aliquis occidat. Iho p̄cepit ioiadas pontifex vt athalia educeret ex tēplū et nō occideret in tēplo iiij. re. xi. Demetri? statuit vt q̄cūqz fugerz ad tēplū. in omni maleficio debz esse liber. p. mach. p. Quāuis iudei graui odio psequerent paulū. tamē ppter reuerēciam et libertatē tēpli nolēbant eū in tēplo occidere. Actu. xxi. Eccliam intrare debz homo mund? a pctō. In cuius figura dixit dñs moyfi. facias labiuz enēū ad lauandū et missa aq̄. aaron et filij sui lauabūt manus suas et pedes cū ingressuri sūt tabernaculuz. p. man? intelligitur opacōes. p. pedes affectōes. Exo. xxx. Non licebat n̄ paucis et mundis intrare in tēplum siue tabernaculū et tāgere vasa eius. Nūi. iiij. Saluator noster tēplum mūdabat eiētes inde venētes et emētes et mensas nūmularioz subuertit. Mat. xxi. Eccliaz debz homo intrare et sepe visitaē et sp̄aliter ad horas canonicas reddēdas et oīes offerēdas. Iho cōmēdat thobias q̄ ascēdebat iherlīm ad tēplū dñi et adorabat. Thob. p. Instruendi sunt pueri vt eccliaz visitēt exēplo xp̄i q̄ q̄dragesima die a natitate voluit in tēplum deferri. et p̄ tridūū a m̄re q̄situs in tēplo fuit reptus. Lu. ij. Petrus et iohes ascēdebant in tēplū ad horā oracōis nonā et tunc sanatus est claud? Actu. iij. Eunuch? candacis regine ethiopū cōmēdat q̄ de ethiopia venit i iherusalē et in reuerfione sedēs in curru legebat ysaiā p̄ph̄az. qd̄ ē d̄ illos q̄ ad sacra loca eūtes et reuertētes nō referūt d̄ cūmēta s̄ vana. Actu. viij. Eccliaz d̄z hō visitaē freq̄nt et p̄dicacōnes et documenta audire que debent facere p̄lati et religiosi detestando vicia et cōmendando virtutes exēplo xp̄i qui multo diēs p̄dicauit et docuit in tēplo. Math. xx. Luc. xix. als. xx. Joh. vi. Angel? aperto carcere in quo erant apli dixit eis. Ite et loq̄mini in tēplo verba vite huius. Actu. v.